Тридцать пятое заседание Собрания депутатов  Долгоостровского                         сельского поселения
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ЫХРА ÇЫРМИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2019ç.  май уйăхĕн   06 -мĕшĕ- 1№

Ыхра Çырми ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 06»  мая  2019г. №1
д. Долгий Остров

      О   внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Долгоостровского сельского поселения от 29.12.2016г. №1

«Об утверждений Правил землепользования и застройки

 Долгоостровского сельского поселения Батыревского района

 Чувашской Республики (с изменениями от 28.09.2017г.)

       Рассмотрев протест прокурора Батыревского района ЧР от 19.03.2019года №03-01-2019г. на отдельные положения Правил землепользования и застройки Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики утвержденного решением Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №1 от 29.12.2016года». в соответствии со статей 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 24 марта 2006 года № 2 «О положении о публичных слушаниях

       Собрание депутатов Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской  Республики   р е ш и л о:
1. Добавить в часть 2 статьи 29 Правил землепользовании и застройки Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики пункт 6 следующего содержания:

6). Планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимым для обеспечения  его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       .

Глава Долгоостровского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                   Ф.А.Алиуллов